PAGE
~ 1 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.04.2019г.                         п. Приморск
                                     № 36-П

Об отмене постановления от 25.06.2013 № 55-П «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при  осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Приморского сельсовета»

  На основании соглашения № 1 от 29.12.2017г., заключенного между администрацией Приморского сельсовета и администрацией Балахтинского района о передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля,  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Приморского сельсовета:

- от 25.06.2013 № 55-П «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Приморского сельсовета»;

- от 08.05.2015 № 61-П «О внесении изменений в постановление № 55-П от 25.06.2013 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при  осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Приморского сельсовета».

  2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.04.2019г.                          п. Приморск
                                        № 37-П

Об отмене постановления от 27.04.2017 № 44-П «Об утверждении административного регламента «Осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Приморского сельсовета Балахтинского района в  отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

  На основании соглашения № 1 от 29.12.2017г., заключенного между администрацией Приморского сельсовета и администрацией Балахтинского района о передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля,  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Приморского сельсовета от 27.04.2017 № 44-П «Об утверждении административного регламента «Осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Приморского сельсовета Балахтинского района в  отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 29 апреля   2019 г.                                                                                                                  № 19

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Тираж 30 экземпляров